
UCHWAŁA NR VII/63//2019 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VII/50/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 czerwca 2015 r.
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych działający na terenie Oczyszczalni Ścieków 
w Olszewicach będzie świadczył usługi we wtorki i soboty
w godzinach od 8 – 16.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna,

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: CFA26909-B391-4536-9308-A0DA36253F67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nastąpiła zmiana terminów świadczenia usług przez Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

W związku z powyższym zaistniała potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: CFA26909-B391-4536-9308-A0DA36253F67. Podpisany Strona 1




